

Goiânia, quarta-feira, 31 de maio de 2023

A empresa Publitek TI Tecnologia Ltda, inscrita no CNPJ nº 40.192.091/000129, Inscrição Estadual nº 10.819.123-0 e Inscrição Municipal nº 525.822-7 sediada na Av. Perimetral nº 4252 qd. 86 It 336, Setor Coimbra, Goiânia-GO, CEP:74.535-150, telefone (62) 3541-1636, através do seu representante legal abaixo descrito vem apresentar proposta de preços:

Nome: ROGERIO ARANTES RODRIGUES

RG: 3771071 SSP/GO

CPF: 857.249.121-04

Orgão: Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins-TO

Pregão Eletrônico:005/2023

PROPOSTA

Item	Descrição	Marca	Modelo	Und	Qtd	Preço Unitário	Extenso Unitário	Preço Total	Extenso Total
1	ACCESS POINT OUTDOOR WI-FI 6 INTERNO/EXTERNO AX1800; WIFI STANDARS 802.11 A/B/G/N/AC/AX; WIRELESS SPEEDS - 2.4 GHZ 574MBPS - 5 GHZ 1201MBPS; POWER SUPPLY 802.3AT POE / 48V DC; ADVANCED FEATURES: MESH, SEAMLESS ROAMING,	TP-LINK	EAP610-OUTDOOR	Unid.	10	R\$ 1.303,99	Um Mil, Trezentos E Três Reais E Noventa E Nove Centavos	R\$ 13.039,90	Treze Mil E Trinta E Nove Reais E Noventa Centavos
2	ACCESS POINT WI-FI 6 PARA MONTAGEM NO TETO AX5400; WIFI STANDARS 802.11 A/B/G/N/AC/AX; WIRELESS SPEEDS - 2.4 GHZ 574MBPS - 5 GHZ 4804MBPS; POWER SUPPLY 802.3AT POE / 12V DC; ADVANCED FEATURES: MESH, SEAMLESS ROAMING, 160 MHZ CHANNEL	TP-LINK	EAP670	Unid.	16	R\$ 1.818,00	Um Mil, Oitocentos E Dezoito Reais	R\$ 29.088,00	Vinte E Nove Mil E Oitenta E Oito Reais
68	IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 46 PÁGINAS POR MINUTO (A4); CICLO DE IMPRESSÃO MENSAL MÁXINA DE 100.000 PÁGINAS; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA; CONECTIVIDADE FLEXÍVEL COM ETHERNET GIGABIT, WIRELESS, E IMPRESSÃO ATRAVÉS DE DISPOSITIVOS MÓVEIS;	BROTHER	HL-L6402DW	Unid.	2	R\$ 6.969,00	Seis Mil, Novecentos E Sessenta E Nove Reais	R\$ 13.938,00	Treze Mil, Novecentos E Trinta E Oito Reais
69	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL; MULTIFUNCIONAL 4 EM 1: (PRIORIDADE MODELOS QUE NÃO POSSUA FAX) IMPRIME, COPIA, DIGITALIZA; ALTO RENDIMENTO 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS EM CORES; ADF DE ALTA PRODUTIVIDADE - 30 PÁGINAS   4,5 IPM; NOVO DESIGN: MAIS COMPACTO E COM TANQUE FRONTAL PARA MELHOR VISUALIZAÇÃO; CONECTIVIDADE COMPLETA: USB, WI-FI, WI-FI DIRECT, ETHERNET;	CANON	G7010	Unid.	7	R\$ 5.555,00	Cinco Mil, Quinhentos E Cinquenta E Cinco Reais	R\$ 38.885,00	Trinta E Oito Mil, Oitocentos E Oitenta E Cinco Reais

P.M. ALIANÇA DO TO  
 FLS. N.º

70	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA; IMPRESSÃO E CÓPIA COM VELOCIDADE ATÉ 30PPM; IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA; CONEXÃO WIRELESS E ETHERNET (REDE CABEADA);	BROTHER	DCP-L2540DW	Unid.	8	R\$	3.939,00	Três Mil, Novecentos E Trinta E Nove Reais	R\$	31.512,00	Trinta E Um Mil, Quinhentos E Doze Reais
71	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 40 PÁGINAS POR MINUTO; SPDF PARA 70 FOLHAS E FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO EM TODAS AS FUNÇÕES; PLATAFORMA ABERTA PARA INTEGRAÇÃO (BSI); CONEXÃO USB .2.0, WIRELESS, ETHERNET	BROTHER	L5652DN	Unid.	9	R\$	5.272,20	Cinco Mil, Duzentos E Setenta E Dois Reais E Vinte Centavos	R\$	47.449,80	Quarenta E Sete Mil, Quatrocentos E Quarenta E Nove Reais E Oitenta Centavos
72	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICO DE ALTA PRODUTIVIDADE; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 50 PÁGINAS POR MINUTO; CONEXÃO USB .2.0, WIRELESS, ETHERNET E NFC;	BROTHER	MFC-L6902DW	Unid.	9	R\$	6.969,00	Seis Mil, Novecentos E Sessenta E Nove Reais	R\$	62.721,00	Sessenta E Dois Mil, Setecentos E Vinte E Um Reais
94	MONITOR LED 21.5" WIDESCREEN, FULL HD (1920X1080P), HDMI/VGA	AOC	E2270S	Unid.	28	R\$	1.100,90	Um Mil E Cem Reais E Noventa Centavos	R\$	30.825,20	Trinta Mil, Oitocentos E Vinte E Cinco Reais E Vinte Centavos
101	NOTEBOOK 15" - PROCESSADOR INTEL CORE I5 (10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR); TELA 15.6" FULL HD (1920 X 1080) ANTIRREFLEXO; MEMÓRIA 8 GB DDR4 3200MHZ (OU SUPERIOR); ARMAZENAMENTO 256 GB SSD (OU 256 GB SSD PCIE); CARREGADOR 65W BIVOLT; PLACA DE VÍDEO INTEL IRIS XE GRAPHICS; BATERIA 2 CÉLULAS 38 WH; CÂMERA 720P HD COM PORTA DE PRIVACIDADE; TECLADO PADRÃO BRASIL (ABNT2); TOUCHPAD; CONECTIVIDADE 11AC (2X2) & BLUETOOTH® 5.0;	LENOVO	IDEAPAD 3I	Unid.	24	R\$	4.949,00	Quatro Mil, Novecentos E Quarenta E Nove Reais	R\$	118.776,00	Cento E Dezoito Mil, Setecentos E Setenta E Seis Reais

P.M. ALIANÇA-TO  
 F.L.S. Nº  


125	SCANNER DE DOCUMENTOS WORKFORCE ES-580W - TIPO DE SCANNER: ALIMENTAÇÃO VERTICAL, SCANNER DÚPLEX A COLOR DE UMA PASADA; RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA: 1.200 DPI; PROFUNDIDADE DE BIT DE COR; RGB: 30 BITS DE ENTRADA /24 BITS DE SAIDA; CARACTERÍSTICAS DO SCANNER: ALIMENTAÇÃO VERTICAL (CARA ABAJO); SENSOR ÓPTICO: SENSOR DE IMAGEN DE CONTACTO A COLOR (CIS); FONTE DE LUZ: LED RGB DE 3 COLORES; VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: BRANCO E PRETO, COR, ESCALA DE CINZAS, 300 DPI; INTERFACES: USB 3.2 DE ALTA VELOCIDADE; CICLO DE TRABALHO DIÁRIO: ATÉ 4.000 PÁGINAS	FUJITSU	SP1130N	Unid.	5	R\$	3.838,00	Três Mil, Oitocentos E Trinta E Oito Reais	R\$	19.190,00	Dezenove Mil, Cento E Noventa Reais	
126	SERVIDOR NAS WDBVZ0080JCH-NESN - MY CLOUD EXPERT SERIES EX2 ULTRA, CAPACIDADE: 8 TB (SENDU DUAS BAIAS), 02 (DUAS) PORTA USB 3.0, 01 (UMA) PORTA GIGABIT ETHERNET	WESTERN DIGITAL	MY CLOUD EX2	Unid.	5	R\$	2.121,00	Dois Mil, Cento E Vinte E Um Reais	R\$	10.605,00	Dez Mil, Seiscentos E Cinco Reais	
140	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000M ESPECIFICAÇÕES: - 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS COM NEGOCIAÇÃO DE VELOCIDADE AUTOMÁTICA (N-WAY); SWITCH GERENCIÁVEL;	INTELBRAS	SG 2400	Unid.	3	R\$	1.111,00	Um Mil, Cento E Onze Reais	R\$	3.333,00	Três Mil, Trezentos E Trinta E Três Reais	
									TOTAL	R\$	419.362,90	Quatrocentos E Dezenove Mil, Trezentos E Sessenta E Dois Reais E Noventa Centavos

Razão	Publitek TI Tecnologia Ltda
CNPJ	40.192.091/000129
IE	10.819.123-0
IM	525.822-7
Banco	104 - Caixa Econômica Federal Agência 1092 Conta 3133-9 Operação 003 001 - Banco do Brasil Agência 3229-8 Conta 62.178-1
Email	contato@publitek.com.br
Validade	Conforme Edital
Entrega	Conforme Edital
Condição Pagamento	Conforme Edital
Garantia	Conforme Edital
Procedencia	Nacional

Declaramos:

- Conhecer o teor do Edital, quanto a prazos e periodicidade da entrega, condições de pagamento e validade da proposta, estando incluído todas as despesas como materiais, mão-de-obra, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários e quaisquer outros necessários à execução do objeto em perfeita adequação com o edital e seus anexos.
- Que os preços aqui ofertados serão fixos e irrevogáveis pelo período de duração do contrato.
- Que todos os itens são de primeira qualidade.

P.M. ALIANÇA-TG  
F.L.S. N.º  
*[Assinatura]*

- Caso haja algum erro na proposta apresentada, prevalecerá os constantes no referido edital.
- Que esta proposta foi elaborada de forma independente.
- Que nos submetemos inteiramente a todas as condições estabelecidas no Edital, e atendemos todas as especificações exigidas nele.
- Estar apta do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para os fornecimentos que integram esta proposta.
- Que a empresa se compromete a entregar os produtos ofertados com prazo de garantia legal oferecido pelo fabricante e o prazo de garantia referido, será contado a partir da efetiva entrega dos mesmos perante a Instituição, sob pena de devolução dos produtos.

40.192.091/0001-29  
PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA  
Av. Perimetral n.º 4252 qd. 06 It 336  
Setor Coimbra CEP: 74.535-150  
GOIÂNIA-GO



PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA  
40.192.091/000129

P.M. ALIANÇA - IS  
FLS. N.º 124